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1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.   
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja tämän kokouksen 

pöytäkirjantarkastajien valinta 
Edellisen kokouksen pöytäkirja tarkastetaan ja hyväksytään seuraavassa kokouksessa. 
Kiireellisesti toimeenpantavat päätökset voi tarvittaessa panna täytäntöön puheenjohtajan ja 
sihteerin toimesta jo ennen pöytäkirjan tarkastusta. 

 
o Vammaisneuvosto tarkasti ja hyväksyi edellisen kokouksen (6.11.2025) pöytäkirjan. 

 
Kaupunginhallituksen edustajan ehdotuksesta kävimme kokouksessa keskustelun 
pöytäkirjan tarkastamiskäytännön muuttamisesta. Vammaisneuvosto päätti, että jatkossa 
valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa aakkosjärjestystä noudattaen. Kokouksen jälkeen 
sihteeri lähettää pöytäkirjan sekä puheenjohtajalle että pöytäkirjan tarkastajille. Heidän 
tehtävänään on tarvittaessa ilmoittaa mahdolliset korjaustarpeet ja / tai pöytäkirjan 
hyväksyminen sähköpostitse sihteerille mahdollisimman pikaisesti. 
 
Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Miikka Holopainen ja Jarno Keskinen. 

 
3. Vammaisten lasten aamu- ja iltapäivähoidon sekä loma-ajan hoidon sopimuksen 

irtisanominen 
Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus kertoi kokouksessa, että nykyinen sopimus on irtisanottu, 
mutta toiminta jatkuu toistaiseksi entisen kaltaisena. Uudet sopimusneuvottelut lasten 
aamu- ja iltapäivähoidon sekä loma-ajan hoidon järjestämisestä on aloitettu  LUVN:n 
vammaispalveluiden kanssa ja niitä jatketaan, kunnes tilanteeseen löydetään ratkaisu. 
 
Vammaisneuvosto esitti toiveen, että kaupunki tiedottaisi asianosaisia perheitä ja 
työntekijöitä tilanteesta ja sopimusneuvottelujen etenemisen aikataulusta. Myös 
vammaisneuvoston edustusta toivottiin kutsuttavan mukaan tiedotustilaisuuteen.  
 

Läsnä:  
Marsa Valtonen, Lohjan Diabetesyhdistys ry puheenjohtaja 
Miikka Holopainen, Hengitystuki ry  jäsen (TEAMS) 
Jarno Keskinen, Lohjan seudun kehitysvammaisten Tuki ry jäsen 
Irma Ketonen, Länsi-Uudenmaan Kuulo ry jäsen 
Liisa Mononen, Lohjan Reuma ja Tules ry jäsen 
Kari Nurmi, Lohjan Sydän ry jäsen 
Sari Ojala, Lohjan Seudun Invalidit ry jäsen 
Liisa Rautanen, Uudenmaan lihastautiyhdistys ry jäsen (TEAMS) 
Terhi Virtanen, Hiiden Omaishoitajat ry varapuheenjohtaja 
Pekka Luoma kaupunginhallituksen edustaja 
Juha-Pekka Lehmus sivistysjohtaja (läsnä klo 16.50–

17.15) 
Johanna Repola valmistelija, sihteeri 
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4. Laaja hyvinvointikertomus 2023–2025 
Lohjan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 15.12.2025 Laajan 
hyvinvointikertomuksen 2023–2025, Hyvinvointisuunnitelmien vuosiraportin 2025 ja 
Hyvinvointisuunnitelmien vuosiraportin tilasto-osion 2025. Esittelyteksti ja 
hyvinvointikertomus, vuosiraportti ja sen tilasto-osa ovat luettavissa täältä: 
https://dynasty.lohja.fi/d10julkaisu/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251003-7 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaattori Johanna Repola esitteli kokouksessa 
nostoja hyvinvointikertomuksesta. 

 
5. Toimintakertomuksen valmistelu 

Kokouksessa päätettiin nimetä työryhmä, joka lähtee kokoamaan toimintakertomusta. 
 
Työryhmään nimettiin Marsa Valtonen, Sari Ojala, Irma Ketonen ja Johanna Repola. Asiaan 
sovittiin palattavan seuraavassa kokouksessa. 

 
6. Aloite; Laurentius -saliin esteettömiä paikkoja eturiviin 

Hyvä esteettömyystekokilpailun palkinnon jakotilaisuudessa havaittiin, että Laurentius-salin 
eturivissä ei ole esteettömiä paikkoja, vaan ne sijaitsevat ylhäällä lähes takarivissä.  Hienoa 
olisi, jos myös eturiviin saataisiin esteettömiä paikkoja. Hissin kapea oviaukko on haasteena 
isoilla apuvälineillä liikkuville, mutta ainakin pienemmällä välineellä liikkuvat pääsisivät 
hissillä alas ja kulkemaan eturiviin. Todettiin myös, että nykyisiä esteettömiä paikkoja voisi 
pienillä muutoksilla korjata siten, että niiden käyttö olisi mukavampaa ja turvallisempaa. 
 
Vammaisneuvosto päätti tehdä Laurentius –salin esteettömistä paikoista aloitteen tekniselle 
lautakunnalle.  
 

7. Esteettömyyskävelyn ajankohta ja valmistelu 
Kokouksessa sovittiin, että esteettömyysasiantuntijat ja puheenjohtaja ryhtyvät 
valmistelemaan esteettömyyskävelyä ja valitsevat sopivan ajankohdan esteettömyyskävelyn 
järjestämiseksi. 

 
8. Lohjan vammaisneuvoston antamat lausunnot 

o Ojamonharjun koulu 
o TE-palvelut ja Kela 
o Monkolan invaparkkipaikka 
o Rakennuslupaan lausunto esteettömyydestä: 

o Tuleva hampurilaisravintola 
o Saukkolan päiväkoti 

 
9. Lautakuntien terveiset 

o Kaupunkikehityslautakunta 26.11. / Jarno Keskinen ja 10.12.2025 / Marsa Valtonen 
o Kulttuuri- ja vapaa-ajanlautakunta 19.11. ja 10.12.2025 / Kari Nurmi 
o Tekninen lautakunta 12.11., 27.11. ja 17.12.2025 / Sari Ojala 
o Sivistyslautakunta 27.11. ja 11.12.2025 / Liisa Mononen 
o Työllisyys- ja elinkeinolautakunta 9.12.2025 / Jarno Keskinen  

https://dynasty.lohja.fi/d10julkaisu/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251003-7
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o Kaikkien kaupungin toimielinten esityslistat / pöytäkirjat ovat luettavissa täältä: 
Dynasty tietopalvelu : Lohjan kaupunki 

 
10. LUVN:n vammaisneuvoston terveiset  

o LUVN:n Vammaisneuvoston kokous 13.11. ja 4.12.2025 
 

o LUVN:n vammaisneuvoston esityslistat / pöytäkirjat ovat luettavissa täältä: Dynasty 
tietopalvelu : Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue - Västra Nylands välfärdsområde 
 

11. Mahdolliset muut asiat 
Kokouksessa keskusteltiin kuljetuspalveluissa havaituista puutteista ja ongelmista ja 
muistutettiin, että niistä tulee aina antaa palautetta kuljetuksesta vastuulliselle taholla. 
Kelakuljetuksia koskevat palautteet annetaan Kelaan, hyvinvointialueen järjestämisvastuulla 
olevista kuljetuksista palautteet hyvinvointialueelle. Kuljetuspalveluita koskevat tiedot 
löytyvät LUVN:n sivuilta. 
 

12. Kevään kokousten aikataulu 
o Torstaille 5.3.2026 klo 16.30 sovittu kokous menee päällekkäin LUVN:n 

vammaisneuvoston kokouksen kanssa. Tämän kokouksen tilalle esitetään uudeksi 
ajankohdaksi 26.2.2026 klo 16.30.  

o Kevään kolmannen kokouksen ajankohdaksi esitettiin keskiviikkoa 29.4.2026 klo 
16.30. 

o Tarvittaessa keväälle voidaan myöhemmin sopia 1–2 kokousta lisää 
 
Vammaisneuvosto päätti hyväksyä kevään seuraaviksi kokousajankohdiksi torstain 26.2.2026 klo 
16.30 ja keskiviikon 29.4.2026 klo 16.30. 
 
Kokous päättyi klo 18.55. 
 
Seuraava kokous torstaina 26.2.2026 klo 16.30 Monkolan valtuustosalissa. 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
Marsa Valtonen Johanna Repola 
puheenjohtaja   sihteeri  
 
 
Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty 27.1.2026 
 
 
Miikka Holopainen  Jarno Koskinen 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 
 

https://dynasty.lohja.fi/d10julkaisu/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_handlers&id=
https://luhva-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=5109
https://luhva-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=5109

